
あまつり２０２５協賛金募集要項 

 

１ あまつり２０２５の概要 

⑴ 開催日時 

  令和７年８月１６日（土）午後４時３０分～午後８時３０分まで ※荒天中止 

⑵ 会 場 

  あま市七宝焼アートヴィレッジ（あま市七宝町遠島十三割2000番地） 

⑶ 内 容 

① プログラム（地元太鼓団体演奏、地元出身アーティスト、ジュニアダンス、盆踊り、手筒花火等） 

 ② 総合司会 佐倉ユキ（あまつりＰＲ大使） 

  ③ 地元の企業や団体の出店ブース（飲食や物品販売、体験コーナー等） 

⑷ 主 催 者 

  あま市、あま市観光協会、あま市商工会 

⑸ そ の 他 

  ① 来場者数 約１８，０００人（令和６年度実績） 

 ② 広報 市公式ウェブサイトやＳＮＳ（インスタグラム）で情報発信 

 

２ 協賛金額 

  本事業にご賛同いただける企業や団体及び個人様からの協賛をお受けしております。協賛金額に応じ、以

下の特典をご利用いただけます。協賛特典の利用については、申込書に希望をご記入ください。 

なお、掲載場所、掲載順、方法、サイズ等は実行委員会の判断で決定します。 

協賛特典一覧 

区分 金額 特典 

Ａ １０,０００円未満 
ご厚意として拝受いたします。実行委員会内で共有させていただき

ます。 

Ｂ １０,０００円以上 
市公式ウェブサイト及びインスタグラムに協賛者様のご芳名を掲

載させていただきます。 

Ｃ ３０,０００円以上 

協賛特典Ｂに加え、会場内看板に協賛者様のご芳名を掲示させてい

ただきます。 

※メインステージ前に設置予定 

Ｄ ５０,０００円以上 

協賛特典Ｂ及びＣに加え、パンフレット及び当日配布する啓発品に

協賛者様のご芳名を掲載させていただきます。 

※パンフレットは、約３６,０００部発行し、８月号広報に同封して

市内各戸に配布し、会場の案内所等にも設置予定 

Ｅ １００,０００円以上 

協賛特典Ｂ～Ｄに掲載するご芳名のフォントを大きく掲載させて

いただきます。また、ご希望がございましたら、ロゴの掲載も承り

ます。 

例：５０,０００円ご協賛いただいた方は、Ｂ、Ｃ及びＤの特典が対象となります。 



３ 募集期間 

  令和７年４月１日（火）～５月３０日（金） 

※上記期間を過ぎても応募いただけますが、一部の協賛特典が利用できなくなる場合があります。 

 

４ 申込方法    

  申込書にご記入の上、協賛金を添えてお申し込みください。ご希望により振込も受け付けております。申

込書は実行委員会事務局（企画政策課内）で配布するほか、あま市公式ウェブサイトからもダウンロードす

ることができます。入金を確認後、必要な方は領収証をお渡しします。 

実行委員会では、事業の性格を鑑み、協賛の申し出いただいた場合であっても、次の内容を意図している

と判断された場合はお断りさせていただきます。 

 ⑴ 政治性のあるもの 

 ⑵ 宗教性のあるもの  

 ⑶ 反社会性のあるもの 

⑷ 風俗営業等に関するもの  

⑸ その他実行委員会が適当でないと判断するもの 

 

５ その他 

 ⑴ 納めていただいた協賛金は、荒天等であまつり２０２５が中止となった場合、ご返却にはお応えできな

い旨をご了承ください。 

 ⑵ 振込手数料は協賛者様のご負担となりますのでご了承ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

申込・問合先   

あま市まつり実行委員会事務局（あま市役所３階企画政策課内） 

                    電話 ０５２－４４４－１７１２  

                    


